l . REPUBLICA
PORTUGUESA
DEFESA
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DIA DA
DEFESA NACIONAL

CONVOCACAO PARA O DIA DA DEFESA NACIONAL - RESIDENTES EM PORTUGAL

Data de Emissao: 01/12/2023

Concelho: Borba
Freguesia: Orada
Centro de Divulgacao: Estremoz - RC 3

Morada: Regimento de Cavalaria N° 3 - Largo Dragées de Olivenca; 7100-457 Estremoz

Transporte: Sera fornecida Requisicao de Transporte, devera solicitar a mesma em bud.gov.pt/ddn

NUumero

NBIEE de BI/CC
DAVID *** BORRALHO 4424
DAVID *** MORGADO #1348
JOANA *** CARNEIREIRO #5913
LEONOR *** RAPOSO #9183

Consulte também o edital de avisos importantes

Para mais informacdes, ou se nao encontrar o nome, consulte: bud.gov.pt/ddn

NUmero
Militar
01535825
08379525
03252525
19061025

Data de
Apresentacao
10-10-2024
10-10-2024
10-10-2024
10-10-2024

Vasco Hildrio

fopr £88

Diretor Geral



